














UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU ADMINISTRASI PUBLIK

2023/2024 GANJIL
Mata kuliah : Pengantar Sosiologi Nama Kelas : H
Dosen Pengajar : Drs. Sri Yunanto, M.Si, Ph.D

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 23010400137 RAFFA SHAFI ARDRA 17 1 15 88.24

2 23010400138 AHMAD FAHRI 17 16 94.12

3 23010400139 MUHAMMAD RAFIF NAUFAL 17 16 94.12

4 23010400140 NASYWA ANNAFISAH 17 5 9 2 64.71

5 23010400141 ERLANGGA SELEWANG 17 3 11 2 76.47

6 23010400142 JUDITHA TARY AULIANY 17 16 94.12

7 23010400143 SHAFIRA RIXAS FEBRIANA 17 15 1 94.12

8 23010400144 NASYWA DAMAYANTI 17 16 94.12

9 23010400145 SAYID AHMAD SAKHO 17 1 15 88.24

10 23010400146 RAHMA DAYANTI 17 16 94.12

11 23010400147 AMALIAH HASDA 17 16 94.12

12 23010400148 SYEID MUHAMMAD HAFIEZ EL HAQ 17 15 1 94.12

13 23010400149 SHEVA HAIKAL ACHMAD 17 2 13 76.47

14 23010400150 MUHAMMAD BAGAS KURNIAWAN 17 12 1 2 88.24

15 23010400151 ALMA ZAHRA TANJUNG 17 16 94.12

16 23010400152 ABDURRAHMAN ZAVIIER SALEH BALADRAF 17 2 13 1 82.35

17 23010400153 HIFDZAN HANIF ALGHIFARI 17 1 15 88.24

18 23010400154 MUHAMMAD SULTAN ALFARIZ 17 9 7 41.18

19 23010400155 MARSAN AL MUZAKI 17 1 12 1 2 88.24

20 23010400156 SYIFA AMELIA 17 1 15 88.24

21 23010400157 NAUFAL RIFQI YUSRON 17 16 94.12

22 23010400158 ENGGAR FEBRIANTO 17 15 1 94.12

23 23010400159 MUHAMMAD RIFQI FEBRIZAMEKA 17 15 1 94.12

24 23010400160 MUHAMMAD ALAIKA RIZKY 17 15 1 94.12

25 23010400161 NURUL FATHIYYAH 17 1 15 88.24

26 23010400162 ACHMAD RIVALDI 17 16 94.12

27 23010400163 ARVEL NASWAN HAFIZH 17 1 12 1 2 88.24

28 23010400164 SYIFA AULIA SAFINATUNNAJAH 17 16 94.12

29 23010400165 ANGGA SATRIA WINANGKU 17 14 2 94.12

30 23010400166 HANA AFNI REIHANA 17 1 15 88.24

31 23010400167 IPAH HOPIPAH 17 16 94.12

32 23010400168 MELIYA JAYANTI 17 16 94.12

33 23010400169 MUH. RIDWAN FACHRIBY 17 2 13 1 82.35

34 23010400170 RAFLI BILL KHUARIZMI NASRULLAH 17 16 94.12



Jakarta, 26 Januari 2024
Ketua Prodi Ilmu Administrasi Publik

Nida Handayani, S.IP, M.Si
NIP. 201157

35 23010400171 AN-NISA SHAFA DIESTY 17 15 1 94.12

36 23010400172 AL FIKKRI ZAKKY RAMADHAN 17 15 1 94.12

37 23010400173 HAIKAL MUCHTAR 17 15 1 94.12

38 23010400174 MUHAMMAD THORIQ ILYAS 17 1 14 1 88.24

39 23010400175 RYAN FEBIANTO 17 3 9 1 3 76.47

40 23010400176 PUTRI ATASIA FANISA 17 1 15 88.24

41 23010400177 AGNIA MUMTAZA 17 16 94.12

42 23010400178 CLACHIEKA WILOVIA DEFARENSHA 17 16 94.12

43 23010400179 SABILAL MUKTADIN 17 14 2 94.12

44 23010400180 ZANI BAYAN AZ ZAHRA 17 15 1 94.12

45 23010400181 MUHAMMAD FAQIH 17 1 13 1 1 88.24

46 23010400228 ALIA NURI YANTO 17 15 88.24

47 23010400229 NYIMAS AULIA ZALMA 17 13 76.47
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Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Senin, 25
Sep 2023

10:00 - 12:25

Pengantar sosiologi
sebagai disiplin keil
muan

Pengantar sosiologi
sebagai disiplin keil
muan

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

FISIP305 45 95.74 

2 Senin, 2 Okt
2023

10:00 - 12:25

Sosiologi dan Masay
arakat: Presentasi d
an Tugas Kelompk t
entang Kebudayaan

Sosiologi dan Masay
arakat: Presentasi d
an Tugas Kelompk t
entang Kebudayaan

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

FISIP305 45 95.74 

4 Senin, 16 Okt
2023

10:00 - 12:25

Kebudayaan (Prese
ntasi Mahasiswa) d
an Stratifikasi Sosila
( Presentasi Dosen)

Kebudayaan (Prese
ntasi Mahasiswa) d
an Stratifikasi Sosila
( Presentasi Dosen)

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

FISIP305 47 100.00 

5 Senin, 23 Okt
2023

10:00 - 12:25

Interaksi sosial , dan
Kebudayaan

Interaksi Sosin dan K
ebudayaan

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

FISIP305 47 100.00 

6 Senin, 30 Okt
2023

10:00 - 12:25

Pembentukan Kelom
pok Sosial ?

Pemmbnetukan kelo
mpok sosial

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

FISIP305 44 93.62 

7 Senin, 6 Nov
2023

10:00 - 12:25

Permasalahan Sosia
l: Presentasi dan DIsk
usi

Permasalahan Sosia
l: Presentasi dan DIsk
usi

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

FISIP305 46 97.87 

3 Kamis, 9 Nov
2023

18:30 - 21:00

Pengantar Metodolo
gi Sosial

Pengantar Metodolo
gi Sosial

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

37 78.72 

8 Senin, 13 Nov
2023

10:00 - 12:25

UTS Off-line

UTS Off Line

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

FISIP305 47 100.00 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

9 Senin, 20
Nov 2023

10:00 - 12:25

eukasaan, kewenan
gan dan ekpemipin
anK

eukasaan, kewenan
gan dan kepemipin
an

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

41 87.23 

10 Senin, 27
Nov 2023

10:00 - 12:25

Konflik dan Integrasi

Konflik dan Integrasi

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

FISIP305 46 97.87 

10 Kamis, 30
Nov 2023

10:00 - 11:40

Perubahan Sosial : Pr
esentasi Dosen dan
Pengarahan Tugas L
apangan Mahasisw
a Untuk UAS.

Perubahan Sosial : Pr
esentasi Dosen dan
Pengarahan Tugas L
apangan Mahasisw
a Untuk UAS.

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

45 95.74 

12 Senin, 11 Des
2023

10:00 - 12:25

Pranata Sosial Kulia
h Dosen dan Tugas

Pranata Sosial Kulia
h Dosen dan Tugas

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

44 93.62 

13 Senin, 18 Des
2023

10:00 - 12:25

Globalisasi Modernis
asi

Globalisasi Moderna
si

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

FISIP305 45 95.74 

14 Senin, 8 Jan
2024

10:00 - 12:25

Perubahan Sosial da
n Gerakan Sosial

Perubahan Sosial da
n Gerakan Sosial

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

42 89.36 

15 Kamis, 11 Jan
2024

10:00 - 12:25

Presentasi Tugas UA
S

Presentasi Tugas UA
S

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

41 87.23 

16 Senin, 15 Jan
2024

10:30 - 12:00

UAS

UAS

Drs. Sri Yunanto,
M.Si, Ph.D

FISIP305 47 100.00 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU ADMINISTRASI PUBLIK
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengantar Sosiologi Nama Kelas : H
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WF00011302 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23010400137 RAFFA SHAFI ARDRA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
2 23010400138 AHMAD FAHRI 85.00 70.00 85.00 80.50 A- ✔  

3 23010400139
MUHAMMAD RAFIF
NAUFAL 85.00 75.00 85.00 82.00 A- ✔

 

4 23010400140 NASYWA ANNAFISAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
5 23010400141 ERLANGGA SELEWANG 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
6 23010400142 JUDITHA TARY AULIANY 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

7 23010400143
SHAFIRA RIXAS
FEBRIANA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔

 

8 23010400144 NASYWA DAMAYANTI 85.00 70.00 85.00 80.50 A- ✔  
9 23010400145 SAYID AHMAD SAKHO 80.00 70.00 85.00 79.00 B+ ✔  

10 23010400146 RAHMA DAYANTI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
11 23010400147 AMALIAH HASDA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

12 23010400148 SYEID MUHAMMAD
HAFIEZ EL HAQ

80.00 85.00 80.00 81.50 A- ✔  

13 23010400149 SHEVA HAIKAL ACHMAD 80.00 75.00 80.00 78.50 B+ ✔  

14 23010400150
MUHAMMAD BAGAS
KURNIAWAN 80.00 70.00 80.00 77.00 B+ ✔

 

15 23010400151 ALMA ZAHRA TANJUNG 70.00 85.00 70.00 74.50 B ✔  

16 23010400152 ABDURRAHMAN ZAVIIER
SALEH BALADRAF

85.00 70.00 85.00 80.50 A- ✔  

17 23010400153
HIFDZAN HANIF
ALGHIFARI 85.00 70.00 85.00 80.50 A- ✔

 

18 23010400154
MUHAMMAD SULTAN
ALFARIZ

 

19 23010400155 MARSAN AL MUZAKI 85.00 75.00 85.00 82.00 A- ✔  
20 23010400156 SYIFA AMELIA 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  
21 23010400157 NAUFAL RIFQI YUSRON 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
22 23010400158 ENGGAR FEBRIANTO 70.00 75.00 70.00 71.50 B ✔  

23 23010400159
MUHAMMAD RIFQI
FEBRIZAMEKA 80.00 70.00 80.00 77.00 B+ ✔

 

24 23010400160
MUHAMMAD ALAIKA
RIZKY

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔
 

25 23010400161 NURUL FATHIYYAH 80.00 75.00 80.00 78.50 B+ ✔  
26 23010400162 ACHMAD RIVALDI 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  
27 23010400163 ARVEL NASWAN HAFIZH 80.00 70.00 80.00 77.00 B+ ✔  

28 23010400164
SYIFA AULIA
SAFINATUNNAJAH 80.00 75.00 80.00 78.50 B+ ✔

 

29 23010400165
ANGGA SATRIA
WINANGKU

80.00 60.00 80.00 74.00 B ✔
 

30 23010400166 HANA AFNI REIHANA 80.00 85.00 80.00 81.50 A- ✔  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU ADMINISTRASI PUBLIK
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengantar Sosiologi Nama Kelas : H
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WF00011302 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23010400167 IPAH HOPIPAH 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  
32 23010400168 MELIYA JAYANTI 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  

33 23010400169
MUH. RIDWAN
FACHRIBY 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔

 

34 23010400170 RAFLI BILL KHUARIZMI
NASRULLAH

85.00 75.00 85.00 82.00 A- ✔  

35 23010400171 AN-NISA SHAFA DIESTY 70.00 75.00 70.00 71.50 B ✔  

36 23010400172
AL FIKKRI ZAKKY
RAMADHAN 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔

 

37 23010400173 HAIKAL MUCHTAR 80.00 75.00 80.00 78.50 B+ ✔  

38 23010400174
MUHAMMAD THORIQ
ILYAS

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔
 

39 23010400175 RYAN FEBIANTO 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
40 23010400176 PUTRI ATASIA FANISA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
41 23010400177 AGNIA MUMTAZA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

42 23010400178
CLACHIEKA WILOVIA
DEFARENSHA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔

 

43 23010400179 SABILAL MUKTADIN 85.00 75.00 85.00 82.00 A- ✔  

44 23010400180 ZANI BAYAN AZ ZAHRA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
45 23010400181 MUHAMMAD FAQIH 70.00 75.00 70.00 71.50 B ✔  
46 23010400228 ALIA NURI YANTO 80.00 75.00 80.00 78.50 B+ ✔  
47 23010400229 NYIMAS AULIA ZALMA 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  

Tanggal Cetak : Jumat, 26 Januari 2024, 09:02:34
Paraf Dosen :

Drs. Sri Yunanto, M.Si, Ph.D


